
7分-3分-7分　入れ替え3分

9:00-9:07 橿原 vs 堺 OTJ-Ⅰ vs 堺Ⅱ 阿倍野 vs 吹田Ⅰ

9:10-9:17

9:20-9:27 四條畷 花・東淀・東大 OTJ vs 東大阪 阿倍野 vs 枚方 OTJ-Ⅱ vs 布施 生駒Ⅰ vs 吹田Ⅱ

9:30-9:37

9:40-9:47 生駒 vs 阿倍野 大阪中央 vs 布施 橿原 vs みなと 橿原 vs 東淀川 大阪中央Ⅰ vs 吹田Ⅲ

9:50-9:57

10:00-10:07 八尾 vs 大阪中央 箕面 vs 南大阪 四條畷 vs 八尾Ⅰ 神戸少年 vs 東大阪 大坂中央Ⅱ vs 枚方Ⅱ

10:10-10:17

10:20-10:27 箕面 vs 洛西 洛西Ⅰ vs 八尾Ⅱ 四條畷 vs みなと 生駒Ⅱ vs 枚方Ⅰ

10:30-10:37

10:40-10:47 みなと・南大 vs 四條畷 堺 vs 吹田Ⅰ 枚方 vs OTJ 八尾Ⅰ vs 南大阪 生駒Ⅰ vs 阿倍野

10:50-10:57

11:00-11:07 堺 vs 生駒 洛西Ⅱ vs 花園・東淀川 東大阪 vs 阿倍野 箕面 vs 八尾Ⅱ 堺Ⅰ vs 花園

11:10-11:17

11:20-11:27 花・東淀・東大 vs 橿原 八尾Ⅰ vs 吹田Ⅱ 布施 vs 橿原 東大阪 vs OTJ-Ⅰ 吹田Ⅰ vs 堺Ⅱ

11:30-11:37

11:40-11:47 大阪中央 vs 箕面 みなと vs 大阪中央 洛西Ⅰ vs 四條畷 橿原 vs OTJ-Ⅱ 布施 vs 吹田Ⅱ

11:50-11:57

12:00-12:07 阿倍野 vs 八尾 八尾Ⅱ vs 堺 南大阪 vs 吹田Ⅰ 枚方Ⅰ vs 八尾Ⅰ 吹田Ⅲ vs 神戸少年

12:10-12:17

12:20-12:27 洛西 vs みなと・南大 洛西Ⅱ vs 箕面 花園・東淀川 vs 吹田Ⅱ 枚方Ⅱ vs みなと 生駒Ⅱ vs 大阪中央Ⅰ

12:30-12:37

12:40-12:47 vs ２年生・東淀川 vs ２年生・四條畷 ２年生・堺Ⅰ vs ２年生・箕面 南大阪 vs 花園 八尾Ⅱ vs 大阪中央Ⅱ

12:50-12:57

Ⅰ・Ⅱ・Ⅲの表記は強弱ではありません。チームエントリーの表記です。

トスは行いません。タイムスケジュール左記記載チームがキックオフを行う。

レフリーは確認の為、前の試合のハーフタイムに本部へお越し下さい。（事前報告可）

レフリーの結果報告は不要です。

グランド内のアップ場は次の試合チームが分けあって使用して下さい。

アンツーカー外側の土または芝の箇所もアップ可能

（アナウンス）試合開始＞前半終了＞後半開始＞試合終了のアナウンスを本部より行います。

幼児コート １年Aコート １年Bコート ２年Aコート

REF:四條畷

REF:八尾

REF:吹田

REF:大阪中央

REF:堺

REF:洛西

２年Bコート

REF:東淀川 REF:枚方

REF:みなと

REF:東大阪 REF:花園

REF:阿倍野

REF:吹田

REF:東大阪

REF:吹田 REF:堺

REF:南大阪 REF:吹田

REF:八尾 REF:布施

REF:枚方

REF:生駒 REF:箕面

REF:大阪中央

REF:吹田

REF:OTJ REF:大阪中央

REF:橿原 REF:神戸少年

REF:枚方

REF:南大阪

REF:箕面

REF:洛西

REF:花園・東淀川

REF:堺

REF:箕面

REF:洛西

REF:みなと

REF:八尾

低学年交流会（2022/5/1・多目的グランド）

REF:四條畷

REF:阿倍野

REF:箕面

REF:阿倍野

REF:四條畷

REF:橿原

REF:花園・東淀・東大

REF:生駒

REF:OTJ

REF:橿原

REF大阪中央 REF:OTJ

REF:八尾 REF:生駒

REF:堺

2022/4/24修正

REF:
12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

REF:みなと

REF:八尾


