低学年交流会 (2022/5/1・多目的グランド)

2022/4/24修正

	7分-3分-7分	入れ替え3分	幼児コート			1年Aコート			1年Bコート			2年Aコート			2年Bコート		
1	9:00-9:07		橿原	vs	堺							OTJ- I	vs	堺Ⅱ	阿倍野	vs	吹田I
		9:10-9:17	REF:大阪中央									REF:東淀川			REF:枚方		
2	9:20-9:27		四條畷	7	を・東淀・東大	OTJ	VS	東大阪	阿倍野	vs	枚方	OTJ- II	vs	布施	生駒I	vs	吹田Ⅱ
		9:30-9:37	REF:堺			REF:南大阪			REF:八尾			REF:東大阪			REF:花園		
3	9:40-9:47		生駒	vs	阿倍野	大阪中央	VS	布施	橿原	vs	みなと	橿原	vs	東淀川	大阪中央I	vs	吹田Ⅲ
		9:50-9:57	REF:洛西			REF:箕面			REF:吹田			REF:みなと			REF:四條畷		
4	10:00-10:07		八尾	vs	大阪中央	箕面	vs	南大阪	四條畷	vs	八尾丨	神戸少年	vs	東大阪	大坂中央Ⅱ	vs	枚方II
		10:10-10:17	REF:みなと			REF:洛西			REF:OTJ			REF:南大阪			REF:吹田		
5	10:20-10:27		箕面	vs	洛西				洛西I	vs	八尾Ⅱ	四條畷	vs	みなと	生駒Ⅱ	vs	枚方 l
		10:30-10:37	REF:八尾						REF:阿倍野			REF:八尾			REF:布施		
6	10:40-10:47		みなと・南	大 vs	四條畷	堺	vs	吹田I	枚方	vs	OTJ	八尾丨	vs	南大阪	生駒I	vs	阿倍野
		10:50-10:57	REF:四條畷			REF:花園・東淀川			REF:橿原			REF:吹田			REF:堺		
7	11:00-11:07		堺	vs	生駒	洛西Ⅱ	vs ₹	花園・東淀川	東大阪	vs	阿倍野	箕面	vs	八尾Ⅱ	堺Ⅰ	vs	花園
		11:10-11:17	REF:橿原			REF:堺			REF:四條畷			REF大阪中央			REF:OTJ		
8	11:20-11:27		花・東淀・東	大 vs	橿原	八尾丨	vs	吹田Ⅱ	布施	vs	橿原	東大阪	vs	OTJ- I	吹田I	vs	堺Ⅱ
		11:30-11:37	REF:阿倍野			REF:箕面			REF:吹田			REF:八尾			REF:生駒		
9	11:40-11:47		大阪中央	vs	箕面	みなと	VS	大阪中央	洛西I	vs	四條畷	橿原	vs	OTJ-II	布施	vs	吹田Ⅱ
		11:50-11:57	REF:花園・東淀・東大			REF:洛西			REF:東大阪			REF:堺			REF:阿倍野		
10	12:00-12:07		阿倍野	vs	八尾	八尾Ⅱ	vs	堺	南大阪	vs	吹田I	枚方I	vs	八尾I	吹田Ⅲ	vs	神戸少年
		12:10-12:17	REF:生駒			REF:みなと			REF:枚方			REF:OTJ			REF:大阪中央		
11	12:20-12:27		洛西	vs a	なと・南大	洛西Ⅱ	vs	箕面	花園・東淀	III vs	吹田Ⅱ	枚方Ⅱ	vs	みなと	生駒Ⅱ	vs	大阪中央I
		12:30-12:37	REF:箕面			REF:八尾			REF:大阪中央			REF:橿原			REF:神戸少年		
12	12:40-12:47			vs		2年生・東淀	III vs 2	2 年生・四條畷	2年生・堺	l vs 2	年生・箕面	南大阪	vs	花園	八尾Ⅱ	vs	大阪中央Ⅱ
	12:50-12:57			REF:		REF:枚方			REF:吹田			REF:生駒			REF:箕面		

Ⅰ・Ⅱ・Ⅲの表記は強弱ではありません。チームエントリーの表記です。

トスは行いません。タイムスケジュール左記記載チームがキックオフを行う。

レフリーは確認の為、前の試合のハーフタイムに本部へお越し下さい。(事前報告可)

レフリーの結果報告は不要です。

グランド内のアップ場は次の試合チームが分けあって使用して下さい。

アンツーカー外側の土または芝の箇所もアップ可能

(アナウンス) 試合開始>前半終了>後半開始>試合終了のアナウンスを本部より行います。